

Líneas

Avanzado

Buscar

Ordenar por

Número de línea: 0 → 9

1	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 137	5	Mes	383.731.456,98 COP	1.918.657.284,90 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				
	Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748					

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 4	5	Mes	11.203.838,16 COP	56.019.190,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				
	Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748					

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jardinero Tiempo Completo - 3	5	Mes	8.402.878,62 COP	42.014.393,10 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Coordinador de tiempo completo Tiempo Completo - 5	5	Mes	14.004.797,70 COP	70.023.988,50 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.		
	Cuenta	Periodo				
	Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748					

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 39	5	Mes	109.237.422,06 COP	546.187.110,30 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.		
	Cuenta	Periodo				
	Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748					

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jardinero capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 2	5	Mes	5.601.919,08 COP	28.009.595,40 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante		
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad		
	Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.		
	Cuenta	Periodo				

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

7	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jardineria mt2 - 12384	5	Metro Cuadrado	1.936.609,92 COP	9.683.049,60 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

8	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Papel higiénico 1 (Compra) - 30	5	Unidad	33.609,90 COP	168.049,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

9	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 1357	5	Unidad	9.382.515,12 COP	46.912.575,60 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

10	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 1624	5	Unidad	7.713.577,76 COP	38.567.888,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

11	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Toallas para manos 7 (Compra) - 50	5	Unidad	83.651,50 COP	418.257,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

12	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 649	5	Unidad	2.485.754,37 COP	12.428.771,85 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

13	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Vasos biodegradables 3 (Compra) - 584	5	Unidad	3.807.055,12 COP	19.035.275,60 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.			
CDP ASEO Y CAFETERIA			
CDP-748			

14	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Servilleta papel (Compra) - 60	5	Unidad	95.950,20 COP	479.751,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.			
CDP ASEO Y CAFETERIA			
CDP-748			

15	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Café 1 (Compra) - 1386	5	Unidad	15.749.935,74 COP	78.749.678,70 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Período		
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.			
CDP ASEO Y CAFETERIA			
CDP-748			

16	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Azúcar 1 (Compra) - 773	5	Unidad	4.312.041,36 COP	21.560.206,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Periodo				
	Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
17	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Azúcar 3 (Compra) - 25	5	Unidad	49.834,00 COP	249.170,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Periodo				
	Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
18	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Aromática (Compra) - 1478	5	Unidad	1.719.091,36 COP	8.595.456,80 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Periodo				
	Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
19	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Aromática de panela (Compra) - 373	5	Unidad	1.075.761,84 COP	5.378.809,20 COP

0	0,00 COP	0,00 COP	0,00
---	----------	----------	------

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

20	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Infusión frutal (Compra) - 373	5	Unidad	616.378,77 COP	3.081.893,85 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

21	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Agua potable 4 (Compra) - 205	5	Unidad	1.742.286,80 COP	8.711.434,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

22	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 159	5	Unidad	1.315.213,02 COP	6.576.065,10 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/144633

8/17

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

23

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Jabón para loza 3 (Compra) - 5

5

Unidad

26.709,55 COP

133.547,75 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

24

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Jabón en barra azul (Compra) - 110

5

Unidad

178.094,40 COP

890.472,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

Periodo

25

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 85

5

Unidad

191.580,65 COP

957.903,25 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número auxiliar de pieza del

https://colombiacompra.couphost.com/order_headers/144633

9/17

Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No		0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período					
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.							
CDP ASEO Y CAFETERIA							
CDP-748							
26	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	
		ays04--R11 - Jabón de tocador 2 (Compra) - 10	5	Unidad	283.296,20 COP	1.416.481,00 COP	
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado			
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No		0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período					
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.							
CDP ASEO Y CAFETERIA							
CDP-748							
27	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	
		ays04--R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 165	5	Unidad	217.204,35 COP	1.086.021,75 COP	
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado			
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo		Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No		0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período					
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.							
CDP ASEO Y CAFETERIA							
CDP-748							
28	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total	
		ays04--R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 161	5	Unidad	773.350,62 COP	3.866.753,10 COP	
Recibido		Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado			
0		0,00 COP	0,00 COP	0,00			
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor		Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a		Ninguno/a	

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

Periodo

29

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Limpiador desinfectante para pisos (Compra) - 154

5

Unidad

778.068,06 COP

3.890.340,30 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

Periodo

30

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 170

5

Unidad

1.042.351,60 COP

5.211.758,00 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

Periodo

31

Tipo

Artículo

Cantidad

Unidad

Precio

Total

ays04--R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 134

5

Unidad

367.804,54 COP

1.839.022,70 COP

Recibido

Facturas aprobadas

Facturados pendientes

Total facturado

0

0,00 COP

0,00 COP

0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Se requiere aprobación del recibo

Ahorro (%)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA
D.C.

Cuenta Periodo
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

32	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 150	5	Unidad	559.816,50 COP	2.799.082,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta Periodo
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

33	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 221	5	Unidad	1.001.032,76 COP	5.005.163,80 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta Periodo
Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.
CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

34	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Creolina 2 (Compra) - 120	5	Unidad	1.112.490,00 COP	5.562.450,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Periodo

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

35	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Champú para alfombras y tapizados 2 (Compra) - 10	5	Unidad	43.684,60 COP	218.423,00 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Periodo

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

36	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Líquido cubre rasguños para madera (Compra) - 5	5	Unidad	13.485,50 COP	67.427,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Periodo

Secretaria General Alcaldia Mayor de Bogota D.C.

CDP ASEO Y CAFETERIA

CDP-748

37	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Cera polimérica (Compra) - 179	5	Unidad	2.824.124,17 COP	14.120.620,85 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor

Ninguno/a

Número auxiliar de pieza del proveedor

Ninguno/a

Mercancía

Ninguno/a

Nombre del fabricante

Ninguno/a

Número de pieza del fabricante

Ninguno/a

Se requiere aprobación del recibo

No

Ahorro (%)

0 (cambio)

Entidad

SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.

Cuenta

Periodo

CDP ASEO Y CAFETERIA
CDP-748

38	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Sellante para pisos (Compra) - 168	5	Unidad	4.604.619,60 COP	23.023.098,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período				
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.						
CDP ASEO Y CAFETERIA						
CDP-748						

39	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Mantenedor de pisos (Compra) - 111	5	Unidad	1.667.849,37 COP	8.339.246,85 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período				
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.						
CDP ASEO Y CAFETERIA						
CDP-748						

40	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Removedor de cera (Compra) - 163	5	Unidad	1.009.450,85 COP	5.047.254,25 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
Número de pieza del proveedor		Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
Ninguno/a		Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
Número de pieza del fabricante		Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
Ninguno/a		No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
Cuenta		Período				
Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.						
CDP ASEO Y CAFETERIA						
CDP-748						

41	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 130	5	Unidad	740.555,40 COP	3.702.777,00 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				
	Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
42	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 62	5	Unidad	825.760,64 COP	4.128.803,20 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				
	Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
43	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Brillametal en crema (Compra) - 3	5	Unidad	18.779,25 COP	93.896,25 COP
	Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado		
	0	0,00 COP	0,00 COP	0,00		
	Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía		Nombre del fabricante	
	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a		Ninguno/a	
	Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)		Entidad	
	Ninguno/a	No	0 (cambio)		SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.	
	Cuenta	Período				
	Secretaria General Alcaldía Mayor de Bogota D.C.					
	CDP ASEO Y CAFETERIA					
	CDP-748					
44	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total

ays04--R11 - Ambientador 1 (Compra) -
129

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Periodo		
Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

45	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		ays04--R11 - Ambientador 2 (Compra) - 77	5	Unidad	506.390,50 COP	2.531.952,50 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de pieza del proveedor	Número auxiliar de pieza del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a	Ninguno/a
Número de pieza del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)	Entidad
Ninguno/a	No	0 (cambio)	SECRETARIA GENERAL DE LA ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA D.C.
Cuenta	Periodo		
Secretaría General Alcaldía Mayor de Bogota D.C. CDP ASEO Y CAFETERIA CDP-748			

Por página 15 | 45 | 90

Ant. 1 2 3 ... Siguiente

Total 3.752.920.435,98 COP

1 Comentario

Silenciar comentarios

Participantes: CaseTracker

privado

 CaseTracker

08/09/25 a las 20:43 para ExternalOrderHeader #144633

Se publica modificación de la orden de compra a petición de la entidad bajo el ID 458558
* - Maria.Diaz - 2025-09-08 20:43:10

Historial

Historial de integración

